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ii zgjedhjen e personelit akademik nenit 11 dhe 13 te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe 
II ne konkursin e shpallur me date: 13.09.2023 me nr.0111637, Keshilli i Fakultetit Juridik ne 

_L'-.1,...L. U.J. • . ~ '.:>'-CX.. 

j[ mbledhjen e mbajtur me date: 25.09.2023 merr kete: 

r! 
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Vendim 

Formohet Komisioni recensues per zgjedhjen/rizgjedhjen e nje mesimdhenesi ne lendet: 
Klinika juridike administrative 3 ore (O); Sistemet elektorale 3 ore (O); Etika profesionale ne 
qeverisje 2 ore (Z); Ruajtja dhe menaxhimi i informacionit 2 ore (O); Qeverisja lokale 2 ore 

(Z), ne kete perberje: 

JI 

II Keshilli i Fakultetit me votim unanim propozoi: 

Komisionin ne kete perberje: 

I .Prof.Dr.Sadik Haxhiu -Kryetar, 
2.Prof.Asoc.Dr.Fejzulla Berisha - anetar, 
3 .Prof.Asoc.Dr. Shefket J akupi-anetar, 

Nga nje kopje ti dergohet 

l.Senatit 
2.Dekanatit 
3 .Arkivit te Universitetit 
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JI Ref. nr. ~ (; 0 Dt. 2 (; I~ 12023 

l/ Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" si dhe Rregullores per 
It zgjedhjen e personelit akademik nenit 11 dhe 13 te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe 
i/ ne konkursin e shpallur me date: 13.09.2023 me nr.01/1637, Keshilli i Fakultetit Juridik ne 
// mbledhjen e mbajtur me date: 25.09.2023 merr kete: 
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Vendim 

Formohet Komisioni recensues per zgjedhjen/rizgjedhjen e nje mesimdhenesi ne lendet: E 
drejta e procedures penale 3 ore (O); Kriminalistika 2 ore (O); Viktimologjia 3 ore (O); 
Kriminalistika (Master) 2 ore (Z); Krimi i organizuar 2 ore (Z); E drejta e kundervajtjes 
(Master) 2 ore (Z); Pergjegjesia penale e personave juridik 2 ore (Z), ne kete perberje: 

~ I K~shilli i Fakultetit me votim unanim propozoi: 
/, 

Komisionin ne kete perberje: 

l.Prof.Asoc.Dr.Fejzullah Hasani -Kryetar, 
2.Prof.Asoc.Dr Kole Krasniqi- anetar, 
3.Prof..Dr.Sadik Haxhiu -anetar, 

Nga nje kopje ti dergohet 
l.Senatit 
2.Dekanatit 
3.Arkivit te Universitetit 
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// Ref. nr. 3 C Jl Dt. 2 (; I Otj 12023 
lf~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

11 Bazuar ne nenin 76 dhe te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" si dhe Rregullores per 

j

1/ zgjedhjen e personelit akademik nenit 11 dhe 13 te Universitetit Publik "Kadri Zeka"si dhe 

.1

1 ne konkursin e shpallur me date: 13.09.2023 me nr.01/1637, Keshilli i Fakultetit Juridik ne 
1 mbledhjen e mbajtur me date: 25.09.2023 merr kete: 

! ,I 

Vendim 

11 

j Formohet Komisioni recensues per zgjedhjen/rizgjedhje e nje mesimdhenesi ne 
~ lendet: Ekonomia 2 ore (O); Integrimet Ekonomike Evropiane 2 ore (O); Politika Ekonomike 2 
/II ore (O); Menaxhimi i Burime Njerezore 3 ore (O); E drejta nderkombetare ekonomike 3 ore (O); 
Ir Shteti dhe Qeverisja 2 ore (0), ne kete perberje: 

! 
1, 

11 

/I Keshilli i Fakultetit me votim unanim propozoi: 

fl K . . . .. k"t" .. b" . i om1s1onm ne e e per er1e: 

1.Prof.Asoc.Dr.Naim Mustafa-Kryetar, 

11 

2.Prof.Asoc.Dr. Hamdi Hoti- anetar, I 3.Prof. Asoc.Dr.Dukagjin Leka -anetar, 

I Nga nje kopje ti dergohet 
1.Senatit 
2.Dekanatit 
3 .Arkivit te Universitetit 
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Ret.nr.~ ~ /Dt.CJt0. (o.z u0 

l'[i MbOshtetur ne nenin 12 dhe 76 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka", Gjilan, si dhe ne 
I Rregulloren mbi Procedurat e Angazhimit te Bashkepunetoreve te Jashtem - me Honorar neni 13, 

j
!I 14 dhe 15 per zbatimin e Konkursit publik te shpallur me 13 shtator 2023, si dhe duke u bazuar ne 
I nenin 39, parag. 1 te Procedures se Pergjithshme Administrative, Keshilli i Fakultetit Juridik pas 

11 votimit unaniITL ne mbledhjen e mbajtur me date: 06.10.2023 mbi zgjedhjen e Komisionit te 

I ankesave per pranimin e profesoreve dhe asistenteve te angazhuar ne semestrin dimeror te vitit 
akademik 2023/2024 mori kete: 

If 
11 

11· 

! 
Ir 

I 
ii 
i 
11 

VEND IM 

Anetar shtese/zevendesues i Komisionit per shqyrtimin e ankesave ndaj Raporteve te Komisioneve 
Recensuese per angazhimin e personelit akademik, ne mbeshtetje te anetareve sipas Venclimit me 
Nr. bo( [l3 emerohet: 

1. Prof. Ass. Dr. Liridon Dalipi - Anetar shtese i Komisionit. 

Vendimi i dergohet: 

Anetarit te Komisionit perkates; 
Dekanatit te-F~kultetit Juridik; 
Sekretarit te Pergjithsbem te Universitetit dhe 
Arkivit te universitetit. 


